Dordrecht Lifesaving Summit 2026
Dordrecht, 7- - 8-3-2026

Programmanr. 5

Dames, 4 x 25m manikin relay

alg. leeftijdsgroep

7-3-2026 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Tijd Pnt
1. DLRG Sachsen-Anhalt 1 DLRG Sachsen-Anhalt 1:29.41
DEGE Lisann 08 30.60 JUTTNER Frida 08 58.81
SEILNER Katharina 09 LEINEWEBER Isabella 10
2. RB Heytse 1 RB Heytse 1:34.29
MENNEN Fenne 06  28.23 KLOMP Danique 02 1:06.06
GERAATS Lieke 06 KLOMP Dyonne 04
3. DLRG Luckenwalde e V 1 DLRG Luckenwalde e V 1:34.43
KUHRMANN Jette 07  45.28 MERTENS Sophie 10  49.15
WALTER Mara 09 BUCHNER Jolina 11
4. Rctal 1 Rctal 1:35.14
JOARLETTE Nina 11 32.05 DEMALDRE Ynne 09 1:03.09
JOARLETTE Zoé 11 VANDERSTRAETEN Maya 07
5. DLRG Verl 1 DLRG Verl 1:35.34
MEIERTOBERENS Emma 10 3134 VOSSHENRICH Marie 09 1:04.00
ALEKSIC Jelena 10 FLEISCHHAUER Johanna 09
6. Goudse Reddings Brigade 1 Goudse Reddings Brigade 1:35.43
DALHUISEN Renske 03  19.19 BOUTER Renee 98 1:16.24
JANSSEN Vera 05 DE KONING Sanne 04
7. DLRG Hochneukirch 1 DLRG Hochneukirch 1:39.22
DOMEYER Lyn 09 AEHLING Nele 08
SONSMANN Nele 09 JANSSEN Katharina 08
8. DLRG Kelkheim 1 DLRG Kelkheim 1:39.90
KURHOFER Cara-Maleen 02 ERNST Emilia 07
HALLINGER Maria 96 HAUDE Sarah 07
9. DLRG Briihl 1 DLRG Brihl 1:41.29
RAICH Leni 10 49.23 PRITZ Carolina 97  52.06
GENG Lena 09 WUNN Mia 11
10. DLRG Nieder-Olm/Worrstadt 1 DLRG Nieder-OIm/Wérrstadt 1:42.82
BENZMULLER Magdalena 05 28.32 KURZ Sarah 08 1:14.50
KURZ Lea 11 MULLER Paulina 10
11. Bezirk Kelsterbach 1 Bezirk Kelsterbach 1:42.91
MIHAI llenia 09 SINGH Jessica 05
RUNGE Melanie 94 SINGH Ronica 09
12. PE 26 ChiXXXies Kusel KiXXX 1:43.62
PRETZ Emma 09 DRUMM Julia 11
GRETZSCHEL Elli 08 DIDAS Hannah 08
13. DLRG Bad Salzig 1 DLRG Bad Salzig 1:44.92
HOFMANN Anna 09 TROSTMANN Marie 10
HEHNER Carolina 09 GRABOWSKI Nila 10
14. RB Dordrecht 1 RB Dordrecht 1:45.65
JANSSEN Isabelle 00 ZWANG Emmy 10
BARBU Julia 06 KOEMAN Bente 05
15. Langenberg 1 DLRG LV Berlin eV. Berzirk Pankov 1:46.40
HEINRICHSMEIER Alena 96 KUKIELAK Lisa 11
HEINRICHSMEIER Lynn Louisa 03 LANGER Marietta 10
16. DLRG Neustadt an der Weinstralle e.V. 1 DLRG Neustadt an der WeinstralRe e.V. 1:46.78
HILGERT Franziska 10 KIEFER Mara 11
LUIG Valentina 11 SIMON Greta 11
17. DLRG Luckenwalde e V 2 DLRG Luckenwalde e V 1:50.25
DRERLER Klara Marike 08 JAAP Laura 04
TITTEL Hannah 11 PUTTNER Maya 10
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Dordrecht Lifesaving Summit 2026
Dordrecht, 7- - 8-3-2026

Programmanr. 5, Dames, 4 x 25m manikin relay, alg. leeftijdsgroep

Rang
18.

19.

20.

21.

22.

DLRG Kelkheim 2
GAMM Livia
JANZEN Sophia

DLRG Stadtkyll 1
KORMANN Sophie
CAPPEL Anja

RB Heytse 2
PEETERS Lize
KIERKELS Evi

Langenberg 2
DALEKA Samanta
LEWE Paulina

RB Dordrecht 3

VAN LEENEN Evelien
BOTTELIER Nora

11
11

10
94

10
10

08
11

08
11

DLRG Kelkheim
STEINHAUS Emma
VON GYLDENFELDT Leonore

DLRG Stadtkyll
HOETGEN Eva
NEITSCHER Amelie

RB Heytse
KAMPHUIS Leah
RIETJENS Anouk

DLRG LV Berlin eV. Berzirk Pankov

PAGENKEMPER Maria
WOHLGEMUTH Julia

RB Dordrecht

VAN IMMERZEEL Alyna
BLOK Lenne

07
06

91
06

11
10

04
11

11
11

Tid  Pnt

1:50.50

1:52.12

1:52.16

2:00.66

2:12.01

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Reddingsbrigade Dordrecht

7-3-2026 20:24 - pagina 2



